305

num. Non mor - tu - i lau - da - bunt te, Do -

Non mor - tu - i lau - da - bunt te, Do - mi - ne;

Non mor - tu - i lau - da - bunt te, Do -

li - is ho - mi - num.

311

- mi - ne; ne - que om - nes qui de - scen - dunt in in - fer -

ne - que om - nes qui de - scen - dunt in in -

- mi - ne; ne - que om - nes qui de - scen - dunt in in - fer -

ne - que om - nes qui de - scen - dunt in

318

- num. Sed nos qui vi - vi - mus, be - ne -

fer - num. Sed nos qui vi - vi - mus, be - ne -

- num. Sed nos qui vi - vi - mus, be - ne -

in - fer - num. Sed nos qui vi - vi - mus, be - ne -

327

di - ci - mus Do - mi - no, ex hoc nunc, et
 di - ci - mus Do - mi - no, ex hoc nunc, et
 di - ci - mus Do - mi - no, ex hoc nunc, et
 di - ci - mus Do - mi - no, ex hoc nunc, et

335

us - que in sae - - - cu - lum.
 us - que in sae - - - cu -
 us - que in sae - cu - lum.
 us - que in sae - cu - lum, in sae - cu - lum.

342

Nos qui vi - - vi - - mus be - ne -
 Nos qui vi - vi - mus be - ne -
 Nos qui vi - - vi - mus be - ne -
 Nos qui vi - - vi - mus be - ne -

348

di - ci - mus Do - mi - no.

di - ci - mus Do - mi - no.

di - ci - mus Do - mi - no.

di - ci - mus Do - mi - no.

Detailed description: This is a musical score for four voices: Soprano, Alto, Tenor, and Bass. The score is written in a single system with four staves. The lyrics are in Latin: "di - ci - mus Do - mi - no." The Soprano part starts with a treble clef and a sharp sign above the staff. The Alto part starts with a treble clef and an 8 below it. The Tenor part starts with a treble clef and an 8 below it. The Bass part starts with a bass clef. The lyrics are placed below each staff, with hyphens indicating syllables across notes. There are various musical notations including notes, rests, and accidentals (sharps and flats).